
UCHWAŁA NR XLIX/258/2022 

RADY GMINY KOLNO 

 

z dnia 12 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie zmiany załącznika graficznego do Uchwały Nr XXXVII/179/2021 Rady Gminy Kolno 

z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Wągsty, obręb Wągsty, gmina Kolno  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu   

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do Uchwały XXXVII/179/2021 Rady Gminy Kolno z dnia 15 

czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Wągsty, obręb Wągsty, gmina Kolno, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


